
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№

с.Коровино

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального 
образования «Коровинский сельсовет» по семимандатному избирательному 

округу №1 Прытковой Галины Александровны

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-IV-03 при выдвижении 
самовыдвижения Прытковой Галины Александровны кандидатом в депутаты в 
Совет депутатов муниципального образования «Коровинский сельсовет» по 
семимандатному избирательному округу № 1 рассмотрев документы,
представленные в избирательную комиссию муниципального образования 
«Коровинский сельсовет» для регистрации кандидата, проверив достоверность 
сведений указанных в законе, избирательная комиссия Коровинского 
сельсовета РЕШИЛА:

1 .Зарегистрировать 5 августа 2020 года в 10 часов 00 минут Прыткову 
Галину Александровну -1973 года рождения, проживающую Оренбургская 
область, Бугурусланский район, с. Коровино, улица Советская, д.27 А, 
медицинский лабораторный техник, Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения «Бугурусланская РБ» выдвинувшуюся а порядке 
самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального 
образования «Коровинский сельсовет» по семимандатному округу № 1.

2. Выдать Прытковой Галине Александровне удостоверение о 
регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования 
«Коровинский сельсовет».

Е.В. Макарова

Е.М. Ерошкина

%


